1

Протокол № 34

Общего собрания членов садоводческого

некоммерческого товарищества

"Энергетик – 3"

СНТ "Энергетик – 3"                                                                               12 августа 2018 года

Форма проведения: внеочередное собрание членов СНТ "Энергетик – 3"

Место проведения: территория СНТ общества "Энергетик – 3"

Время начала собрания 12 часов 00 минут

Время окончания собрания 12 часов 30 минут

На настоящий момент всего членов товарищества: 142

На собрании присутствуют:

    1. Действительных членов СНТ, владельцев участков – 98 человека

    2. Отсутствующие могут голосовать по доверенности (не предъявлено).

    Для кворума требуется 2/3 голосов членов СНТ + 1 голос.

Участники собрания зарегистрированы в установленном порядке

Кворум для решения повестки дня имеется (70%).

Повестка дня:

1. Выборы председателя собрания и секретаря собрания.

2. Выборы председателя СНТ "Энергетик-3"

Рассмотрен вопрос №1 повестки дня общего собрания:

По первому вопросу повестки дня общего собрания слушали действующего

Председателя СНТ "Энергетик 3" Мищенкова А, И., который предложил следующее:

Выбрать председателем собрания Пустовалова В. А. и секретарем собрания

Ранчину С. В..

Решение, вынесенное на голосование по первому вопросу повестки дня общего

собрания:

Выбрать председателем собрания Пустовалова В. А. и секретарем собрания

 Ранчину С. В..

Результаты голосования по первому вопросу повестки дня общего собрания:

     "ЗА" –  единогласно, "Против" – 0 голосов, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – 0 голосов

Принятое решение по первому вопросу повестки дня общего собрания:

Выбрать председателем собрания Пустовалова В. А. и секретарем собрания

Ранчину С. В..

Рассмотрен вопрос №2 повестки дня общего собрания:

По второму вопросу повестки дня общего собрания слушали председателя

собрания Пустовалова В. А., который предложил кандидатов на должность

Председателя СНТ "Энергетик-3" из следующих членов общества СНТ:

1. Антипова В. Н. – член правления СНТ "Энергетик-3";

2. Яковлева В. Л.-  И.О. председателя правления СНТ "Энергетик-3".

           Антипов В. Н. заявляет самоотвод.

2

Решение, вынесенное на голосование по второму вопросу повестки дня общего

собрания:

Выбрать Председателем СНТ "Энергетик-3" Яковлева В.Л.

Результаты голосования по второму вопросу повестки дня общего собрания:

         "ЗА" –  единогласно, "Против" – 0 голосов, "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" – 0 голосов

Принятое решение по второму вопросу повестки дня общего собрания:

Избрать Председателем СНТ "Энергетик-3" Яковлева Вячеслава Леонидовича,

паспорт 68 02 №719344, выдан Октябрьским РУВД г. Тамбова 16.10.2002 года,

код 682-016.

Председатель собрания Пустовалов В. А. сообщил, что лица, принявшее участие

в общем собрании, проголосовали, все вопросы повестки дня общего собрания

рассмотрены, решения по ним оглашены и объявил общее собрание закрытым.

Приложение на двух листах: Список членов СНТ "Энергетик-3" присутствующих

на общем собрании и проголосовавших за избрание Председателем СНТ "Энергетик-3"

Яковлева Вячеслава Леонидовича.

Председатель собрания:                                                          В.А. Пустовалов

Секретарь        собрания:                                                          С.В. Ранчина

                                                                    М. П.